



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000039/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Sessão: 1

## - ADIB FRANCISCO SIQUEIRA - ME.

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço                  | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|-----------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 2    | 008.001.213 | ADAPTADOR 60MM - 2                            | PC      | 38         | 14,00          | 532,00      |
| 5    | 005.001.646 | AREIA BRANCA                                  | MTS     | 75         | 132,00         | 9.900,00    |
| 6    | 028.001.008 | AREIA FINA LAVADA                             | M³      | 53         | 132,00         | 6.996,00    |
| 7    | 005.001.139 | AREIA GROSSA                                  | M³      | 75         | 132,00         | 9.900,00    |
| 8    | 005.002.257 | ARGAMASSA COLANTE INTERNO PARA FIXAÇÃO ISC    | 23      | 13,00      | 299,00         |             |
| 9    | 005.002.259 | BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC UN     | 38      | 52,00      | 1.976,00       |             |
| 10   | 001.001.467 | BOTINA S/BICO BIDENSIDADE Nº35 AO 45          | PAR     | 53         | 77,00          | 4.081,00    |
| 11   | 008.001.068 | BUCHA SOLD. 60X50                             | PÇ      | 15         | 7,00           | 105,00      |
| 19   | 005.002.277 | CAL HIDRATADO CH III PARA REBOCO              | UN      | 38         | 26,70          | 1.014,60    |
| 20   | 005.002.278 | CAL PARA PINTURA NA COR BRANCA EMBALADO UN    | 375     | 19,00      | 7.125,00       |             |
| 22   | 008.001.207 | CAP SOLD 32MM - 1                             | PC      | 15         | 2,75           | 41,25       |
| 23   | 005.001.147 | CIMENTO 50KG                                  | UN      | 750        | 45,00          | 33.750,00   |
| 26   | 008.001.106 | JOELHO AZUL 25MM - 3/4                        | PC      | 38         | 6,00           | 228,00      |
| 28   | 008.001.098 | JOELHO SOLDAVEL 25MM-3/4                      | UN      | 188        | 0,80           | 150,40      |
| 29   | 008.001.407 | JOELHO SOLD 25MM X 45                         | UN      | 15         | 1,80           | 27,00       |
| 30   | 008.001.256 | JOELHO SOLD 45 X 60MM                         | PC      | 15         | 15,50          | 232,50      |
| 31   | 008.001.578 | KIT DE CONEXÕES EM POLIPROPILENO COM 2 TL UN  | 113     | 28,50      | 3.220,50       |             |
| 38   | 008.001.170 | LUVA AZUL 25 X 1/2                            | PC      | 23         | 5,89           | 135,47      |
| 39   | 008.001.188 | LUVA AZUL 25MM 3/4                            | PC      | 53         | 6,50           | 344,50      |
| 40   | 008.001.202 | LUVA ESGOTO 100MM                             | UN      | 38         | 4,85           | 184,30      |
| 42   | 008.001.012 | LUVA SOLDAVEL 25MM                            | UN      | 60         | 1,00           | 60,00       |
| 44   | 008.001.163 | LUVA SOLD 60MM                                | PC      | 38         | 16,00          | 608,00      |
| 50   | 028.001.012 | PEDRA BRITADA COMPACTADA Nº1                  | M³      | 113        | 193,00         | 21.809,00   |
| 51   | 005.001.650 | PEDRA NATURAL SEIXO DE RIO                    | MTS     | 75         | 193,00         | 14.475,00   |
| 53   | 007.001.884 | REFLETOR LED 100W                             | UN      | 75         | 35,77          | 2.682,75    |
| 54   | 007.002.525 | LED REFLETOR 30W 3000K                        | PC      | 23         | 24,00          | 552,00      |
| 55   | 007.001.676 | REFLETOR RETANGULAR 400W                      | PC      | 23         | 175,00         | 4.025,00    |
| 56   | 008.001.187 | REGISTRO ESFERA 3/4 BORBOLETA ( CAVALETE ) PC | 30      | 13,80      | 414,00         |             |
| 57   | 008.001.034 | REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA 3/4             | PÇ      | 30         | 13,80          | 414,00      |
| 58   | 008.001.130 | REGISTRO PRESSÃO 3/4                          | PC      | 30         | 25,50          | 765,00      |
| 60   | 008.001.215 | REGISTRO ESFERA 1                             | PC      | 30         | 17,00          | 510,00      |
| 63   | 008.001.266 | VEDADOR P/ UNHO 30,0 X 3,5MM                  | PÇ      | 375        | 6,00           | 2.250,00    |
| 64   | 005.002.598 | TELA DE AÇO MEDIA 4,2MM 20X20CM               | MTS     | 38         | 55,00          | 2.090,00    |
| 66   | 018.001.453 | THINNER 5 LITROS                              | UN      | 15         | 60,00          | 900,00      |
| 68   | 005.002.287 | TINTA LÁTEX 3.6L                              | UN      | 38         | 47,50          | 1.805,00    |
| 70   | 005.001.454 | LATEX PREMIUM 3.6 L                           | GL      | 45         | 47,50          | 2.137,50    |
| 78   | 005.001.536 | TINTA PISO CINZA CHUMBO 3.6L                  | GL      | 38         | 52,80          | 2.006,40    |
| 89   | 018.001.660 | VASSOURA RASTELO FABRICADA EM POLIPROPIIUN    | 23      | 25,00      | 575,00         |             |
| 90   | 018.001.438 | VASSOURA METALICA C/CABO                      | PC      | 45         | 32,00          | 1.440,00    |
| 91   | 013.001.434 | VENTILADOR DE TETO BIVOLT PÁS DE MADEIRA (UN  | 8       | 255,00     | 2.040,00       |             |
| 92   | 013.001.435 | VENTILADOR DE TETO PÁS DE MADEIRA BIVOLT (UN  | 8       | 255,00     | 2.040,00       |             |
| 105  | 007.001.096 | CABO PP 2X2.50MM ( M )                        | MTS     | 150        | 4,85           | 727,50      |
| 106  | 007.002.631 | CABO PP 2 X 1,50MM                            | MTS     | 150        | 3,25           | 487,50      |
| 120  | 006.265.001 | OCULOS SEGURANÇA INCOLOR                      | UN      | 38         | 4,40           | 167,20      |
| 132  | 005.001.102 | SIFÃO SANFONADO EXTENSIVO E AJUSTAVEL         | UN      | 30         | 5,51           | 165,30      |
| 133  | 008.001.192 | ADAPTADOR 25MM-3/4                            | PC      | 12         | 1,20           | 14,40       |
| 134  | 008.001.213 | ADAPTADOR 60MM - 2                            | PC      | 12         | 8,82           | 105,84      |
| 135  | 001.001.173 | ADESIVO PLASTICO 175G FRASCO                  | UN      | 12         | 12,99          | 155,88      |
| 136  | 005.001.154 | ARAME RECOZIDO TORCIDO 1KG                    | KG      | 12         | 14,55          | 174,60      |
| 137  | 005.001.646 | AREIA BRANCA                                  | MTS     | 25         | 132,00         | 3.300,00    |
| 138  | 028.001.008 | AREIA FINA LAVADA                             | M³      | 17         | 132,00         | 2.244,00    |
| 139  | 005.001.139 | AREIA GROSSA                                  | M³      | 25         | 132,00         | 3.300,00    |
| 140  | 005.002.257 | ARGAMASSA COLANTE INTERNO PARA FIXAÇÃO ISC    | 7       | 13,00      | 91,00          |             |
| 141  | 005.002.259 | BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC UN     | 12      | 55,00      | 660,00         |             |
| 142  | 001.001.467 | BOTINA S/BICO BIDENSIDADE Nº35 AO 45          | PAR     | 17         | 77,00          | 1.309,00    |
| 143  | 008.001.068 | BUCHA SOLD. 60X50                             | PÇ      | 5          | 7,45           | 37,25       |
| 144  | 005.002.270 | CADEADO MACIÇO 30MM                           | UN      | 2          | 16,98          | 33,96       |
| 145  | 005.002.271 | CADEADO MACIÇO 20MM                           | UN      | 2          | 18,50          | 37,00       |
| 146  | 005.002.272 | CADEADO MACIÇO 25MM                           | UN      | 2          | 14,04          | 28,08       |
| 147  | 005.002.273 | CADEADO MACIÇO 40MM                           | UN      | 2          | 24,83          | 49,66       |
| 148  | 005.002.274 | CADEADO MACIÇO 45MM                           | UN      | 2          | 30,16          | 60,32       |
| 149  | 005.002.275 | CADEADO MACIÇO 50MM                           | UN      | 2          | 36,85          | 73,70       |
| 150  | 005.002.276 | CADEADO MACIÇO 35MM                           | UN      | 2          | 22,75          | 45,50       |
| 151  | 005.002.277 | CAL HIDRATADO CH III PARA REBOCO              | UN      | 12         | 26,70          | 320,40      |
| 152  | 005.002.278 | CAL PARA PINTURA NA COR BRANCA EMBALADO UN    | 125     | 19,00      | 2.375,00       |             |
| 153  | 008.001.024 | CAP SOLDAVEL 25MM                             | UN      | 12         | 2,00           | 24,00       |
| 154  | 008.001.207 | CAP SOLD 32MM - 1                             | PC      | 5          | 2,80           | 14,00       |
| 155  | 005.001.147 | CIMENTO 50KG                                  | UN      | 250        | 41,49          | 10.372,50   |
| 157  | 007.001.800 | FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS MODELO 3 PINOS      | UN      | 7          | 33,00          | 231,00      |
| 158  | 008.001.106 | JOELHO AZUL 25MM - 3/4                        | PC      | 12         | 4,99           | 59,88       |
| 159  | 008.001.025 | JOELHO ROSCAVEL 3/4                           | UN      | 12         | 2,45           | 29,40       |
| 160  | 008.001.098 | JOELHO SOLDAVEL 25MM-3/4                      | UN      | 62         | 0,65           | 40,30       |
| 161  | 008.001.407 | JOELHO SOLD 25MM X 45                         | UN      | 5          | 1,25           | 6,25        |
| 162  | 008.001.256 | JOELHO SOLD 45 X 60MM                         | PC      | 5          | 15,53          | 77,65       |



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

### Licitação: 000039/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

### Sessão: 1

|     |             |                                               |     |       |          |          |
|-----|-------------|-----------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 163 | 008.001.578 | KIT DE CONEXÕES EM POLIPROPILENO COM 2 TLUN   | 37  | 28,50 | 1.054,50 |          |
| 164 | 008.001.185 | LIXA D' AGUA 080                              | FLS | 7     | 2,90     | 20,30    |
| 165 | 008.001.084 | LIXA D,AGUA 120                               | FLS | 7     | 2,16     | 15,12    |
| 166 | 008.001.492 | LIXA D,AGUA 150                               | UN  | 7     | 2,05     | 14,35    |
| 167 | 008.001.474 | LIXA D,AGUA 180                               | UN  | 7     | 2,05     | 14,35    |
| 168 | 005.001.291 | LIXA FERRO 100                                | UN  | 7     | 3,85     | 26,95    |
| 169 | 008.001.239 | LIXA FERRO 80                                 | UN  | 7     | 4,15     | 29,05    |
| 170 | 008.001.170 | LUVA AZUL 25 X 1/2                            | PC  | 7     | 6,00     | 42,00    |
| 171 | 008.001.188 | LUVA AZUL 25MM 3/4                            | PC  | 17    | 7,80     | 132,60   |
| 172 | 008.001.202 | LUVA ESGOTO 100MM                             | UN  | 12    | 5,65     | 67,80    |
| 173 | 008.001.004 | LUVA ROSCAVEL 3/4                             | PÇ  | 20    | 1,21     | 24,20    |
| 174 | 008.001.012 | LUVA SOLDAVEL 25MM                            | UN  | 20    | 1,00     | 20,00    |
| 175 | 008.001.061 | LUVA SOLD. 32MM 1'                            | PÇ  | 20    | 2,60     | 52,00    |
| 176 | 008.001.163 | LUVA SOLD 60MM                                | PC  | 12    | 13,10    | 157,20   |
| 178 | 005.002.595 | MANGUEIRA PRETA PLASTICA DE IRRIGAÇÃO 1/2 MTS | 75  | 1,35  | 101,25   |          |
| 179 | 005.002.596 | MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 3/4 1.3MM [MTS | 200 | 1,80  | 360,00   |          |
| 180 | 008.001.579 | NIPLE METAL 3/4                               | UN  | 5     | 20,40    | 102,00   |
| 181 | 001.046.195 | OCULOS SEGURANÇA PRETO                        | UN  | 7     | 4,80     | 33,60    |
| 182 | 028.001.012 | PEDRA BRITADA COMPACTADA Nº1                  | M³  | 37    | 193,00   | 7.141,00 |
| 183 | 005.001.650 | PEDRA NATURAL SEIXO DE RIO                    | MTS | 25    | 193,00   | 4.825,00 |
| 185 | 007.001.884 | REFLETOR LED 100W                             | UN  | 25    | 34,00    | 850,00   |
| 186 | 007.002.525 | LED REFLETOR 30W 3000K                        | PC  | 7     | 28,00    | 196,00   |
| 187 | 007.001.676 | REFLETOR RETANGULAR 400W                      | PC  | 7     | 165,00   | 1.155,00 |
| 188 | 008.001.187 | REGISTRO ESFERA 3/4 BORBOLETA ( CAVALETE )    | PC  | 10    | 15,00    | 150,00   |
| 189 | 008.001.034 | REGISTRO ESFERA ROSCA EXTERNA 3/4             | PÇ  | 10    | 15,00    | 150,00   |
| 190 | 008.001.130 | REGISTRO PRESSÃO 3/4                          | PC  | 10    | 25,50    | 255,00   |
| 191 | 008.001.392 | REGISTRO ESFERA 50 MM                         | UN  | 7     | 23,65    | 165,55   |
| 192 | 008.001.215 | REGISTRO ESFERA 1                             | PC  | 10    | 14,75    | 147,50   |
| 193 | 005.001.370 | SELADOR ACRILICO18 LTS BRANCO                 | UN  | 3     | 150,00   | 450,00   |
| 194 | 008.001.032 | TE ROSCAVEL 3/4                               | UN  | 17    | 3,40     | 57,80    |
| 195 | 008.001.266 | VEDADOR P/ UNHO 30,0 X 3,5MM                  | PÇ  | 125   | 6,00     | 750,00   |
| 196 | 005.002.598 | TELA DE AÇO MEDIA 4,2MM 20X20CM               | MTS | 12    | 55,00    | 660,00   |
| 197 | 018.001.271 | THINNER 900ML                                 | LT  | 2     | 14,85    | 29,70    |
| 198 | 018.001.453 | THINNER 5 LITROS                              | UN  | 5     | 70,00    | 350,00   |
| 200 | 005.002.287 | TINTA LÁTEX 3.6L                              | UN  | 12    | 84,50    | 1.014,00 |
| 201 | 005.001.453 | LATEX PREMIUM 18L                             | UN  | 17    | 197,50   | 3.357,50 |
| 202 | 005.001.454 | LATEX PREMIUM 3.6 L                           | GL  | 15    | 105,50   | 1.582,50 |
| 210 | 005.001.536 | TINTA PISO CINZA CHUMBO 3.6L                  | GL  | 12    | 59,40    | 712,80   |
| 212 | 005.002.479 | TINTA PISO PREMIUM 3.6L                       | UN  | 10    | 59,40    | 594,00   |
| 213 | 008.001.105 | TUBO ESGOTO 150MM                             | MTS | 50    | 34,83    | 1.741,50 |
| 214 | 008.001.191 | TUBO ESG. 100MM                               | MTS | 75    | 18,00    | 1.350,00 |
| 216 | 008.001.031 | TUBO PVC SOLDAVEL 25MM                        | MTS | 125   | 3,61     | 451,25   |
| 217 | 008.001.138 | TUBO SOLD 32MM                                | MTS | 125   | 7,83     | 978,75   |
| 218 | 008.001.079 | TUBO SOLD. 50MM                               | MTS | 50    | 14,15    | 707,50   |
| 219 | 008.001.218 | UNIÃO ROSCA 3/4                               | PC  | 20    | 10,21    | 204,20   |
| 220 | 018.001.053 | VASSOURA CAIPIRA                              | UN  | 12    | 35,00    | 420,00   |
| 221 | 018.001.660 | VASSOURA RASTELO FABRICADA EM POLIPROPIIUN    | UN  | 7     | 25,00    | 175,00   |
| 222 | 018.001.438 | VASSOURA METALICA C/CABO                      | PC  | 15    | 32,00    | 480,00   |
| 223 | 013.001.434 | VENTILADOR DE TETO BIVOLT PÁS DE MADEIRA (UN  | UN  | 2     | 255,00   | 510,00   |
| 224 | 013.001.435 | VENTILADOR DE TETO PÁS DE MADEIRA BIVOLT (UN  | UN  | 2     | 255,00   | 510,00   |
| 225 | 013.001.033 | VENTILADOR PAREDE PRETO 60CM                  | UN  | 10    | 315,00   | 3.150,00 |
| 226 | 007.002.313 | CABO FLEX 1.00MM                              | MTS | 1.250 | 1,95     | 2.437,50 |
| 227 | 007.002.154 | CABO FLEXÍVEL 1.50 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELEMTS | MTS | 250   | 1,75     | 437,50   |
| 228 | 007.002.263 | CABO FLEXÍVEL 10 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉTMTS  | MTS | 250   | 11,50    | 2.875,00 |
| 229 | 007.002.264 | CABO FLEXÍVEL 16MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉTMTS   | MTS | 250   | 18,00    | 4.500,00 |
| 230 | 007.002.265 | CABO FLEXÍVEL 2,5 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉMTS  | MTS | 500   | 2,55     | 1.275,00 |
| 233 | 007.002.268 | CABO FLEXÍVEL 4 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉTFMTS  | MTS | 625   | 4,50     | 2.812,50 |
| 234 | 007.002.269 | CABO FLEXÍVEL 6 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉTFMTS  | MTS | 200   | 6,50     | 1.300,00 |
| 237 | 007.001.096 | CABO PP 2X2.50MM ( M )                        | MTS | 50    | 7,60     | 380,00   |
| 238 | 007.002.631 | CABO PP 2 X 1,50MM                            | MTS | 50    | 4,85     | 242,50   |
| 239 | 007.001.829 | CABO PP 3 X 2,5MM PRETO                       | MTS | 75    | 12,00    | 900,00   |
| 241 | 007.001.597 | CANALETA C/DIVISORIA 20X10X2000MM             | PC  | 25    | 7,00     | 175,00   |
| 242 | 008.001.122 | CURVA CURTA ESGOTO 90 X 100MM                 | UN  | 10    | 22,00    | 220,00   |
| 243 | 007.001.246 | FIO PARALELO 2 X 1.50MM                       | MTS | 750   | 4,00     | 3.000,00 |
| 244 | 007.001.112 | FIO PARALELO 2X2.5MM                          | MTS | 750   | 5,67     | 4.252,50 |
| 246 | 007.001.136 | FITA ISOLANTE 20MTS                           | RL  | 50    | 5,61     | 280,50   |
| 247 | 008.001.065 | FITA VEDA ROSCA 50MTS                         | PÇ  | 50    | 12,00    | 600,00   |
| 248 | 007.001.528 | LAMPADA LED 15W E27                           | UN  | 62    | 5,79     | 358,98   |
| 249 | 007.001.525 | LAMPADA LED 20W E27                           | UN  | 62    | 8,11     | 502,82   |
| 250 | 007.001.712 | LAMPADA LED 30W E27                           | UN  | 62    | 13,11    | 812,82   |
| 251 | 007.001.722 | LAMPADA LED 9W E27                            | UN  | 50    | 3,55     | 177,50   |
| 252 | 006.265.001 | OCULOS SEGURANÇA INCOLOR                      | UN  | 12    | 7,97     | 95,64    |
| 254 | 007.002.537 | PLAFON DE LED 12W DE SOBREPOR                 | UN  | 12    | 15,73    | 188,76   |
| 256 | 007.002.539 | PLAFON DE LED 18W DE SOBREPOR                 | UN  | 12    | 18,09    | 217,08   |
| 258 | 007.002.541 | PLAFON DE LED 24W DE SOBREPOR                 | UN  | 12    | 23,00    | 276,00   |
| 260 | 005.001.164 | PLAFONIER PVC BRANCO                          | UN  | 50    | 7,00     | 350,00   |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA**

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 3 de 3

Licitação: **000039/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1**

|     |             |                                       |    |    |       |          |
|-----|-------------|---------------------------------------|----|----|-------|----------|
| 261 | 007.002.037 | REFLETOR LED 200W                     | UN | 25 | 55,49 | 1.387,25 |
| 262 | 007.002.303 | REFLETOR 50W                          | PC | 25 | 21,80 | 545,00   |
| 263 | 007.001.229 | RELE FOTOCÉLULA FOTOELETRICO C/BASE   | UN | 25 | 35,00 | 875,00   |
| 264 | 005.001.102 | SIFÃO SANFONADO EXTENSIVO E AJUSTAVEL | UN | 10 | 4,55  | 45,50    |

Valor Total Geral: 239.718,41

**- JAYME JACINTHO LTDA**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 3    | 001.001.173 | ADESIVO PLASTICO 175G FRASCO | UN      | 38         | 13,00          | 494,00      |
| 177  | 001.044.032 | MANGUEIRA FLEXÍVEL DE 3/4    | MTS     | 75         | 8,70           | 652,50      |
| 215  | 008.001.279 | TUBO PVC SOLDADAVEL 100 MM   | MTS     | 75         | 139,20         | 10.440,00   |

Valor Total Geral: 11.586,50

**- CLODOALDO DE ALMEIDA-ASSIS**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço  | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|-------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 61   | 005.001.370 | SELADOR ACRILICO18 LTS BRANCO | UN      | 12         | 95,00          | 1.140,00    |
| 77   | 005.002.014 | TINTA PISO 18LT               | UN      | 38         | 175,00         | 6.650,00    |
| 79   | 005.002.478 | TINTA PISO PREMIUM 18L        | UN      | 30         | 175,00         | 5.250,00    |
| 80   | 005.002.479 | TINTA PISO PREMIUM 3.6L       | UN      | 30         | 45,00          | 1.350,00    |

Valor Total Geral: 14.390,00

**- 54.565.047 BRUNO GIMENES HEREDIA**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 93   | 013.001.033 | VENTILADOR PAREDE PRETO 60CM | UN      | 30         | 243,00         | 7.290,00    |

Valor Total Geral: 7.290,00

**- A.L. FERRAMENTAS JB LTDA**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço               | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|--------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1    | 008.001.192 | ADAPTADOR 25MM-3/4"                        | PC      | 38         | 0,70           | 26,60       |
| 4    | 005.001.154 | ARAME RECOZIDO TORCIDO 1KG                 | KG      | 38         | 13,80          | 524,40      |
| 12   | 005.002.270 | CADEADO MACIÇO 30MM                        | UN      | 8          | 15,50          | 124,00      |
| 13   | 005.002.271 | CADEADO MACIÇO 20MM                        | UN      | 8          | 11,50          | 92,00       |
| 14   | 005.002.272 | CADEADO MACIÇO 25MM                        | UN      | 8          | 13,15          | 105,20      |
| 15   | 005.002.273 | CADEADO MACIÇO 40MM                        | UN      | 8          | 23,70          | 189,60      |
| 16   | 005.002.274 | CADEADO MACIÇO 45MM                        | UN      | 8          | 28,00          | 224,00      |
| 17   | 005.002.275 | CADEADO MACIÇO 50MM                        | UN      | 8          | 33,15          | 265,20      |
| 18   | 005.002.276 | CADEADO MACIÇO 35MM                        | UN      | 8          | 20,65          | 165,20      |
| 21   | 008.001.024 | CAP SOLDADAVEL 25MM                        | UN      | 38         | 1,50           | 57,00       |
| 24   | 007.002.524 | LED ESPETO JARDIM 5W 3000K                 | PC      | 30         | 25,50          | 765,00      |
| 25   | 007.001.800 | FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS MODELO 3 PINOS   | UN      | 23         | 24,30          | 558,90      |
| 27   | 008.001.025 | JOELHO ROSCAVEL 3/4                        | UN      | 38         | 3,99           | 151,62      |
| 32   | 008.001.185 | LIXA D' AGUA 080                           | FLS     | 23         | 1,33           | 30,59       |
| 33   | 008.001.084 | LIXA D,AGUA 120                            | FLS     | 23         | 1,33           | 30,59       |
| 34   | 008.001.492 | LIXA D,AGUA 150                            | UN      | 23         | 1,33           | 30,59       |
| 35   | 008.001.474 | LIXA D,AGUA 180                            | UN      | 23         | 1,33           | 30,59       |
| 36   | 005.001.291 | LIXA FERRO 100                             | UN      | 23         | 1,33           | 30,59       |
| 37   | 008.001.239 | LIXA FERRO 80                              | UN      | 23         | 1,50           | 34,50       |
| 41   | 008.001.004 | LUVA ROSCAVEL 3/4                          | PÇ      | 60         | 2,45           | 147,00      |
| 43   | 008.001.061 | LUVA SOLD. 32MM 1"                         | PÇ      | 60         | 1,35           | 81,00       |
| 45   | 001.044.032 | MANGUEIRA FLEXÍVEL DE 3/4                  | MTS     | 225        | 4,85           | 1.091,25    |
| 46   | 005.002.595 | MANGUEIRA PRETA PLASTICA DE IRRIGAÇÃO 1/2  | MTS     | 225        | 0,95           | 213,75      |
| 47   | 005.002.596 | MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGAÇÃO 3/4 1.3MM   | MTS     | 600        | 1,33           | 798,00      |
| 48   | 008.001.579 | NIPLE METAL 3/4                            | UN      | 15         | 5,20           | 78,00       |
| 49   | 001.046.195 | OCULOS SEGURANÇA PRETO                     | UN      | 23         | 5,00           | 115,00      |
| 59   | 008.001.392 | REGISTRO ESFERA 50 MM                      | UN      | 23         | 16,80          | 386,40      |
| 62   | 008.001.032 | TE ROSCAVEL 3/4                            | UN      | 53         | 4,45           | 235,85      |
| 65   | 018.001.271 | THINNER 900ML                              | LT      | 8          | 12,95          | 103,60      |
| 82   | 008.001.191 | TUBO ESG. 100MM                            | MTS     | 225        | 11,25          | 2.531,25    |
| 84   | 008.001.031 | TUBO PVC SOLDADAVEL 25MM                   | MTS     | 375        | 2,95           | 1.106,25    |
| 85   | 008.001.138 | TUBO SOLD 32MM                             | MTS     | 375        | 5,88           | 2.205,00    |
| 87   | 008.001.218 | UNIÃO ROSCA 3/4                            | PC      | 60         | 10,50          | 630,00      |
| 88   | 018.001.053 | VASSOURA CAIPIRA                           | UN      | 38         | 30,00          | 1.140,00    |
| 94   | 007.002.313 | CABO FLEX 1.00MM                           | MTS     | 3.750      | 1,32           | 4.950,00    |
| 95   | 007.002.154 | CABO FLEXÍVEL 1.50 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉ | MTS     | 750        | 1,32           | 990,00      |
| 96   | 007.002.263 | CABO FLEXÍVEL 10 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉ   | MTS     | 750        | 9,18           | 6.885,00    |
| 97   | 007.002.264 | CABO FLEXÍVEL 16MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉ    | MTS     | 750        | 13,78          | 10.335,00   |
| 98   | 007.002.265 | CABO FLEXÍVEL 2,5 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉ  | MTS     | 1.500      | 2,05           | 3.075,00    |
| 99   | 007.002.266 | CABO FLEXÍVEL 25 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉ   | MTS     | 225        | 24,00          | 5.400,00    |
| 100  | 007.002.270 | CABO FLEXÍVEL 35 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉ   | MTS     | 225        | 37,50          | 8.437,50    |
| 104  | 007.001.740 | CABO FLEXIVEL 95.00MM                      | MTS     | 15         | 94,88          | 1.423,20    |
| 107  | 007.001.829 | CABO PP 3 X 2,5MM PRETO                    | MTS     | 225        | 6,25           | 1.406,25    |
| 109  | 007.001.597 | CANAleta C/DIVISORIA 20X10X2000MM          | PC      | 75         | 4,78           | 358,50      |
| 128  | 005.001.164 | PLAFONIER PVC BRANCO                       | UN      | 150        | 3,45           | 517,50      |

Valor Total Geral: 58.076,47

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA**

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 4 de 4

Licitação: **000039/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- HIDRO SANEAMENTO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço             | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 67   | 005.001.548 | TINTA LATEX 18 LITROS                    | UN      | 68         | 150,00         | 10.200,00   |
| 69   | 005.001.453 | LATEX PREMIUM 18L                        | UN      | 53         | 180,00         | 9.540,00    |
| 81   | 008.001.105 | TUBO ESGOTO 150MM                        | MTS     | 150        | 28,45          | 4.267,50    |
| 83   | 008.001.279 | TUBO PVC SOLDAVEL 100 MM                 | MTS     | 225        | 65,00          | 14.625,00   |
| 86   | 008.001.079 | TUBO SOLD. 50MM                          | MTS     | 150        | 10,72          | 1.608,00    |
| 110  | 008.001.122 | CURVA CURTA ESGOTO 90 X 100MM            | UN      | 30         | 18,69          | 560,70      |
| 115  | 008.001.065 | FITA VEDA ROSCA 50MTS                    | PÇ      | 150        | 3,50           | 525,00      |
| 199  | 005.001.548 | TINTA LATEX 18 LITROS                    | UN      | 22         | 200,00         | 4.400,00    |
| 205  | 005.002.289 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR BRANCA | UN      | 7          | 552,50         | 3.867,50    |
| 209  | 005.002.014 | TINTA PISO 18LT                          | UN      | 12         | 220,00         | 2.640,00    |
| 211  | 005.002.478 | TINTA PISO PREMIUM 18L                   | UN      | 10         | 220,00         | 2.200,00    |

Valor Total Geral: 54.433,70

**- FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço                  | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|-----------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 52   | 007.002.543 | PLAFON DE LED 30W DE SOBREPOR                 | UN      | 38         | 58,13          | 2.208,94    |
| 101  | 007.002.268 | CABO FLEXÍVEL 4 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉTFMTS  | MTS     | 1.875      | 3,21           | 6.018,75    |
| 102  | 007.002.269 | CABO FLEXÍVEL 6 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉTFMTS  | MTS     | 600        | 4,79           | 2.874,00    |
| 103  | 007.001.849 | CABO FLEXIVEL 70.00MM                         | MTS     | 15         | 70,00          | 1.050,00    |
| 108  | 007.002.387 | CABO PP 4 X 2,5                               | MTS     | 225        | 11,50          | 2.587,50    |
| 111  | 007.001.246 | FIO PARALELO 2 X 1.50MM                       | MTS     | 2.250      | 2,51           | 5.647,50    |
| 112  | 007.001.112 | FIO PARALELO 2X2.5MM                          | MTS     | 2.250      | 4,20           | 9.450,00    |
| 113  | 007.001.697 | FIO PARALELO 2 X 4 MM                         | MTS     | 2.250      | 7,47           | 16.807,50   |
| 114  | 007.001.136 | FITA ISOLANTE 20MTS                           | RL      | 150        | 4,50           | 675,00      |
| 116  | 007.001.528 | LAMPADA LED 15W E27                           | UN      | 188        | 4,16           | 782,08      |
| 117  | 007.001.525 | LAMPADA LED 20W E27                           | UN      | 188        | 6,00           | 1.128,00    |
| 118  | 007.001.712 | LAMPADA LED 30W E27                           | UN      | 188        | 8,00           | 1.504,00    |
| 119  | 007.001.722 | LAMPADA LED 9W E27                            | UN      | 150        | 2,38           | 357,00      |
| 121  | 007.002.536 | PLAFON LED 12W DE EMBUTIR                     | UN      | 38         | 18,50          | 703,00      |
| 122  | 007.002.537 | PLAFON DE LED 12W DE SOBREPOR                 | UN      | 38         | 13,28          | 504,64      |
| 123  | 007.002.538 | PLAFON DE LED 18W DE EMBUTIR                  | UN      | 38         | 15,00          | 570,00      |
| 124  | 007.002.539 | PLAFON DE LED 18W DE SOBREPOR                 | UN      | 38         | 14,09          | 535,42      |
| 125  | 007.002.540 | PLAFON DE LED 24W DE EMBUTIR                  | UN      | 38         | 20,00          | 760,00      |
| 126  | 007.002.541 | PLAFON DE LED 24W DE SOBREPOR                 | UN      | 38         | 23,60          | 896,80      |
| 127  | 007.002.542 | PLAFON LED 30W DE EMBUTIR                     | UN      | 38         | 59,00          | 2.242,00    |
| 129  | 007.002.037 | REFLETOR LED 200W                             | UN      | 75         | 50,00          | 3.750,00    |
| 130  | 007.002.303 | REFLETOR 50W                                  | PC      | 75         | 18,36          | 1.377,00    |
| 131  | 007.001.229 | RELE FOTOCÉLULA FOTOELETRICO C/BASE           | UN      | 75         | 19,00          | 1.425,00    |
| 184  | 007.002.543 | PLAFON DE LED 30W DE SOBREPOR                 | UN      | 12         | 58,13          | 697,56      |
| 231  | 007.002.266 | CABO FLEXÍVEL 25 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉTFMTS | MTS     | 75         | 35,95          | 2.696,25    |
| 232  | 007.002.270 | CABO FLEXÍVEL 35 MM PARA ALIMENTAÇÃO ELÉTFMTS | MTS     | 75         | 51,75          | 3.881,25    |
| 235  | 007.001.849 | CABO FLEXIVEL 70.00MM                         | MTS     | 5          | 102,00         | 510,00      |
| 236  | 007.001.740 | CABO FLEXIVEL 95.00MM                         | MTS     | 5          | 129,00         | 645,00      |
| 240  | 007.002.387 | CABO PP 4 X 2,5                               | MTS     | 75         | 14,95          | 1.121,25    |
| 245  | 007.001.697 | FIO PARALELO 2 X 4 MM                         | MTS     | 750        | 7,47           | 5.602,50    |
| 253  | 007.002.536 | PLAFON LED 12W DE EMBUTIR                     | UN      | 12         | 30,51          | 366,12      |
| 255  | 007.002.538 | PLAFON DE LED 18W DE EMBUTIR                  | UN      | 12         | 35,70          | 428,40      |
| 257  | 007.002.540 | PLAFON DE LED 24W DE EMBUTIR                  | UN      | 12         | 41,25          | 495,00      |
| 259  | 007.002.542 | PLAFON LED 30W DE EMBUTIR                     | UN      | 12         | 81,28          | 975,36      |

Valor Total Geral: 81.272,82

**- PRIMOR COMERCIO DE TINTAS PRODUTOS E SERVICOS DE S**

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço                  | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|-----------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 71   | 005.002.288 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AMAREL      | UN      | 23         | 330,00         | 7.590,00    |
| 72   | 005.002.600 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA COR AMAREL       | UN      | 23         | 330,00         | 7.590,00    |
| 73   | 005.002.289 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR BRANCA      | UN      | 23         | 300,00         | 6.900,00    |
| 74   | 005.002.601 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA 18L A BASE DE UN | UN      | 23         | 365,00         | 8.395,00    |
| 75   | 005.002.599 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA COR VERMEL       | UN      | 23         | 330,00         | 7.590,00    |
| 76   | 005.002.602 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA 18L A BASE DE UN | UN      | 23         | 340,00         | 7.820,00    |
| 203  | 005.002.288 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AMAREL      | UN      | 7          | 450,00         | 3.150,00    |
| 204  | 005.002.600 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA COR AMAREL       | UN      | 7          | 450,00         | 3.150,00    |
| 206  | 005.002.601 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA 18L A BASE DE UN | UN      | 7          | 450,00         | 3.150,00    |
| 207  | 005.002.599 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA COR VERMEL       | UN      | 7          | 450,00         | 3.150,00    |
| 208  | 005.002.602 | TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIARIA 18L A BASE DE UN | UN      | 7          | 450,00         | 3.150,00    |

Valor Total Geral: 61.635,00

Valor Total da Licitação: 528.402,90